государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области «Школа-интернат № 3 для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья городского округа Тольятти»

ПРИКАЗ

«30» Августа 2021г.                                                                                 №117/ОД

О работе службы школьной медиации на 2021-2022 учебный год

С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций

среди несовершеннолетних и работников учреждения, содействия

профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников

конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного

правосудия, формирования у обучающихся умения регулирования конфликта

без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу службы школьной медиации в 2021-2022 учебном

году с 01.09.2021 года в составе:

1 корпус (ул.Кирова, 64)

 методист Савостьянова Е.В. - координатор

 социальный педагог Привиляну О.В. - секретарь

 педагог-психолог Кульчиковская О.Н.

2 корпус (ул.Матросова, 31)

 педагог-организатор Терентьева М.В. - координатор

 социальный педагог Савина Ю.В. – секретарь

 педагог-психолог Карновская А.В.

2. Возложить ответственность:

 за организацию деятельности службы школьной медиации на

методиста, педагога-психолога Кульчиковскую О.Н.

 за проведение примирительных процедур на координаторов СШМ –

методиста Савостьянову Е.В., педагога-организатора Терентьеву М.В.

 за ведение документации службы школьной медиации на секретарей

СШМ – социального педагога Привиляну О.В., социального педагога

Савину Ю.В.

3. Утвердить план работы службы школьной медиации на 2021-2022

учебный год (приложение).

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор         О.П.Степанова

		2022-04-05T17:26:19+0400
	009f0f9ee1bbc01315
	ГБОУ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 3 Г.О. ТОЛЬЯТТИ